alios subscriptos videlicet Joaunem duminum Maxwell, Joannem dominimi Herei.s,

Joannem Gordoun de Loch invar niilitem, Rogerum Kirkpatrik de Closburne,

]Matheum Wilsoun de Crogling, Joaunem Charteris de Amisfeild, Eol.tertuui

Douglas de Coschogiil, Eobertum Fergussoun de Cragdarr(K'li, Willelmum lierik de

Dalbaty, Arcliilmldum M'^Brair de Almygill, I'ogerum Greirsoun de Lag, Rug'U'um

Gordoun de Cule, Edwardum ^lenzeis de Castelhill, Harbertum Maxwell de Caven-

nis, Joaunem Maknacht de KiL:[uhonytt, Thonuxm Kirkpatrik de Freircars et

Joannem Broun de Carsleuch : Qui jurati dicunt quod quondam Willelmus Douglas

de Hawik, miles, pater dicti Jacobi Dmiglas latoris presentium, obiit vltimo vestitus

et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri regis de omni1)us

et singulis terris et baronia de Hawik, tam proprietate quam tenandria, videlicet in

proprietate de villa de Hawik cum moleudino earundem, terris de Eist Manis, ^^ est

]\Ianis, Crumhaucli et Kirktoun ^Lauis, Flekkis et ]\Iuryneis, Ramsay Clewis, Braid

Ley, Tenesyde, Carlingpule et Almonslandis ; ac in tenandria de terris de Howpaslet,

Chesholme, Quhitelioip, Drydane, Commounside, Ovir Harwod, Emetscheilis, Xethir

Harwod, AVeyndislandis, Eister et Wester Heislelioip, Langhauch, Lairis Toftis,

Kirkwod, Harwodhill, Quhitechestir, Fynnik, Edgaristoun, Edgaristounsclielis

et Quhomis, cum tenentibus, tenandriis, liberetenentium seruitiis, aduocationibus,

donationibus eeclesiaruni et capellaniamm earundem et omnibus suis pertineuciis

jacentibus infra vicecomitatum de Roxburgh, et quod dictus Jacobus est legitimus

et propinquior heres eiusdem quondam sui patris de omnibus et singulis terris et

baronia prescriptis tam proprietate quam tenandria cum aunexis, tenentibus, ten-

andriis, liberetenentium seruitiis, aduocationibus et donationibus ecclesiarum et

capellaniarum earundem et omnibus suis pertinentiis : Et quod est legitime etatis ad

intrandum ad dictam villam et molendinum de Hawik, terras de Eist Manis, A\ est

jNLmis, Crumhauch, Kirktoun Manis, Flekkis, ]Muryneis, Ramsay Clewis, Braidk-y,

Teneside, Carl}Tiepule et Almonslandis cum suis pertinentiis, ac virtute literarum

dispensationum dicti supremi domini nostri regis dispensaudo cum sua minoritate

est legitime etatis ad intrandum ad dictas terras de Howpaslet, Chesholme, Quh}-tc-

lioip, D[r]ydaue, Commounside, OvLr Harwod, Emetschelis, Xethir Harwod, ^^ eyn-
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.I!>LtiuIi.>, Eistir ct AVestir HeLslelioip, Langhauch, Lairris Toftis, Kirkwod.
H.iru-ndliill, guhitcliester, Fyniiik, Edgariritoun, Edgaristouuschelis et Quhoinys cum
:miu'.\;i.>, teneutibus, tenaiulnis,Iibereteueatiuiii seruitiis,aduocationibu3 et donationi-

luis ecclesiarum et capellauiaium earundem, et omuibus suis pertineutiis, et quod
..nines et siugule predicte terre et barouia taui propiieta.s quam teuaudria cum
niMlendiuo, teuentibus, tenandriis, libereteueutium beruitii.s, aduocatiuuibus et dona-
tiunibu.s ecclesiarum et capellanianim earundem et suis pertiuenciis valeut uuuc

I.'.-r annum tricentas mercas et tempore pacis tanturnmodo respectiue subscriptas,

\ idclicet, vilk et molendinum de Hawik, terre de Eist MauLs, AVest Manis, Crum-
liaucli, Kirktoun ^lania, Flekkis, :\Iuryueis, Ramsay Clewis, Braidley, Teneside, Car-
l\ng[)ule et Ahuonskmdis, cum suis pertinentiis, summam' centum mercarum monete
Scocie, et dicte terre de Howpaslet, Chisholme, Quhithoip, Drydane, Commounsyde,
Ovir Havwod, Einetschelis, Xetliir Harwod, AA'eyudislandis, Eisteret AVestir Heisle-

huip, Langhaucb, Lairris Toftis, Kirkwod, Harwodhill, Quliitecliestir, Fynnik, Edgar-
Htoun, Edgaristounschelis, et Quhomys, cum suis annexis, teneutibus, tenandriis,

liberetenentium seruitiis, aduocatiunilnis et donationibus capeikniarum et ecclesia-

rum earundem, et omnibus suis pertinentiis, valent nunc per annum summam duceu-
tarum mercarum monete antedicte, et quod predicte terre et baronia de tlawik tarn

pruprietas quam teuandria de supremo domino nostro rege modo suljscripto immedi-
ate tenentur videlicet, villa et molendinum de Hawilc, terre de Eist Manis, West
Manis, Crumhauch, Kirktoun ^lanis, Flekkis, Muryueis, Ramsay Clewis, Braidley,

Teneside, Carlynepule et Almouslandis cum suis pertinentiis, in libera alba firma

annuatim pro vna sagitta ad lestum assumptionis beate Marie Virginis, apud prin-

cipale messuagium de Hawik, si petatur, reddenda, et dicte terre de Howpaslet,
Chesholme, Quhithoip, Drydane, C(jmmounside, Ouir Har^vod, Emetschelis, Xethir
Harwod, Weyudislandis, Eister et AVe,tir Heislehoip, Langhauch, Lairris Toftis,

Ku-kwod, Harwodhill, Quhitchestir, Fynnik, Edgaristouu, Edgaristounschelis et

Quhomys cum suis annexis, teneutibus, tenandriis, liberetenentium seruitiis, aduoca-
tionibus et donationibus ecclesiarum et capellaniarum earundem et suis pertinentiis

pro vna secta annuatim ad quamlibet trium curiarum capitalium vicecomitatus tie

lioxburcht curiam prebenda, cum warda, releuio et maritagio cum contigerint, et

quod dicta villa et molendinum de Hawik, terre de Eist Mauis, West Manis, Crum-
li;uic!i, Kirktoun 3Linis, Flekkis, Muryneis, Ramsay Clewis, Braidley, Teneside,

Carlingpule et Almouslandis cum suis pertinenciis fuerunt et extant in manibus
•^ujircmi domini nostri regis quoad feodum earundem ratione nonintroitus, et

'licte terre de Ho\vi)aslet, Chesholme, Quhitehoip, Dridane, Commounsyde, Over
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Harwod, Emetsclielis, Xetliir Harwod, "Weyndislandis, Eister et "Westir Heislehoip,

Langhauch, Lairris T<jftis,Kivkwo(l. Harwodl.ill, Quhitclie^^tir, Fynnik. Edgaiistnuii,

Edgaristounschflis et Quhomys cum suis annexis, teuentibus, tenandriis, librre-

tenencium seruitiis, aduocacionibns ot di:>iiationibu.s ecclesiarura et capellaniarum

eariiiidem, et suis })ertineTiciis fuerunt et extant quoad feodum earundem in mauibus

dicti supremi doniini nostri regis ratione warde respectiue, a decessu dicti quon-

dam "Willelmi, qui obiit vigesimo quinto die mensis Septembris vltimo elapsi ad

spatium sex mensium aut eocirca
;

i)reterea dicunt quod prescns retornatus nullum

prestet damnum, preiudicium, nee incommodum dicto Jacobo Douglas de Drum-
lanrig militi circa suum vitalem redditum omnium et singularum terraium et

baronie prescriptanim tam proprietatis quam tenandrie cum annexis, tenentibus,

tenandriis, liberetenentiura seruitiis, aduocationibus et donationibus ecclesiarum et

capellaniarum earundem durante vita sua, nee supremo domino nostro regi et

personis C[uibus wardam tenandriarum baronie prescripte disposuit circa firmas,

proficua et deuoria earundem tenandriarum durante miniiri etate dicti Jacobi

junioris et semper et C|Uouscpie ad etatem viginti vnius annonim completam

deuenerit : In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum cpii dicte inquisitioni

intererant fociende sub inclusione sigillorurn dictorum vieecomitum in hac parte,

vnacum breue regio intus clauso presentibus sunt appensa, anno, mense, die et loco

suprascriptis.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis in cancellaria supremi

domini nostri regis remanentis, copiata et collationata per me Henricum

Sinclare, notarium publicum, ac deputatum directoris eiusdem, sub meis

signo et subscriptione manualibus. H. SiNCLARE.

197. Letter of Gift to D.uie Margaret Douglas, relict of Sir Walter

Scott of Branxhelm, knight, of the ward, non-entries, etc., of her late

husband. 17th June 15 74.

Ane lettre maid to Dame ^Margarett Dowglas, relict of "\ mquhile Schir Walter

Scott of Branxhelme, knycht, hir airis and assignayis, ane or maa, of the gift of

the warde and nonentres, males, fermes, profettis, anil dewities of all landis, Inrd-

schippis, and baronies, with castellis, touris, fortalices, maner places, mylnis,

fyscheingis, woddis, parkis, zairrjdis, tennentis, tenandreis, and seruice of frie